
  Протокол матча   Зимний Открытый Кубок Подмосковья

  Дата и время проведения   15 февраля 2026 0:00   Место проведения   ЦПВС "Королевский песок"

  Академия Спартак : Состав команды на игру   Строгино-м : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бабаев Александр
Башкатов Дмитрий
Башкатов Игорь
Букуров Дмитрий
Варакин Максим
Волков Тимофей
Глоба Елисей
Данко Дмитрий
Дедаев Данила
Зыков Максим
Зыков Олег
Крук Илья
Лунин Виктор
Мельников Евгений
Пернай Александр
Пернай Иван
Пернай Руслан
Ратников Леонид
Тодуа Марсель
Чернявский Алексей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Белоусов Илья
Бриль Потап
Дадаханов Ихтиёр
Епурь Егор
Захаров Иван
Калеев Макар
Капацина Иван
Ким Егор
Куликов Владислав
Куликов Никита
Лапин Мирослав
Мерзляков Кирилл
Мищенко Артём
Нижельский Илья
Перьков Артем
Потехин Максим
Сухинин Виктор
Уринёв Алекссандр
Филиппов Константин
Хренкин Матвей
Хрипко Егор
Чехлов Николай
Щербаков Егор

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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